

Årsredovisning för
PELA Fastighetsförmedling AB

556925-8907

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars-Erik Eriksson
Styrelseledamot

2025-05-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PELA Fastighetsförmedling AB, 556925-8907, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mäklarverksamhet i Kungälv's Kommun som franchisetagare inom organisationen Svensk Fastighetsförmedling.

Bolagets säte: Nödinge, Ale Kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Rörelsen på marknaden har ökat vilket lett till att omsättningen ökat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	5 116 722	3 397 777	3 659 669	5 490 658
Resultat efter finansiella poster	1 116 020	-1 239 714	-1 932 782	6 844
Soliditet %	59	19,7	29,8	21,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	302 322	-39 713
Balanseras i ny räkning		-39 713	39 713
Årets resultat			749 099
Belopp vid årets utgång	50 000	262 609	749 099

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	262 609
Årets resultat	749 099
Summa	1 011 708
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 011 708
Summa	1 011 708

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 116 722	3 397 777
Övriga rörelseintäkter		181 950	278 723
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 298 672	3 676 500
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 349 250	-2 446 759
Personalkostnader	2	-1 765 717	-2 441 879
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 472	-18 364
Övriga rörelsekostnader		-52 114	0
Summa rörelsekostnader		-4 177 553	-4 907 002
Rörelseresultat		1 121 119	-1 230 502
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 200	1 600
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 358	2 429
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 657	-13 241
Summa finansiella poster		-5 099	-9 212
Resultat efter finansiella poster		1 116 020	-1 239 714
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	1 200 000
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	1 200 000
Resultat före skatt		916 020	-39 714
Skatter			
Skatt på årets resultat		-166 921	1
Årets resultat		749 099	-39 713

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 475	36 734
Summa materiella anläggningstillgångar		10 475	36 734
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		22 975	49 234
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		69 875	12 375
Fordringar hos koncernföretag		697 648	697 648
Övriga fordringar		31 010	118 014
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		370 942	258 059
Summa kortfristiga fordringar		1 169 475	1 086 096
Kassa och bank			
Kassa och bank		695 547	0
Redovisningsmedel		182 011	450 011
Summa kassa och bank		877 558	450 011
Summa omsättningstillgångar		2 047 033	1 536 107
SUMMA TILLGÅNGAR		2 070 008	1 585 341

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		262 609	302 322
Årets resultat		749 099	-39 713
Summa fritt eget kapital		1 011 708	262 609
Summa eget kapital		1 061 708	312 609
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	0
Summa obeskattade reserver		200 000	0
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	166 841
Leverantörsskulder		157 815	179 364
Skatteskulder		70 022	0
Övriga skulder		451 019	742 933
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		129 444	183 594
Summa kortfristiga skulder		808 300	1 272 732
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 070 008	1 585 341

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	91 826	91 826
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	36 327	1 102 640
Försäljningar/utrangeringar	-75 790	-1 102 640
Utgående anskaffningsvärden	52 363	91 826
Ingående avskrivningar	-55 092	-36 728
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	23 676	
Årets avskrivningar	-10 472	-18 364
Utgående avskrivningar	-41 888	-55 092
Redovisat värde	10 475	36 734

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Redovisat värde	12 500	12 500

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Not 6 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Jordfallets Förvaltning AB	556411-7702	Nödinge, Ale Kommun

Underskrifter

Nödinge

Lars-Erik Eriksson 2025-05-28
Lars-Erik Eriksson Datum
Styrelseordförande

Peter Eriksson 2025-05-28
Peter Eriksson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-28

Maria Stave-Slevdal
Maria Stave-Slevdal
Auktoriserad revisor
